CAMARA MUNICIPAL DE

TUPARETAMA
Cosa ok ataggo Jeté

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 008/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TUPARETAMA/PE, no uso
de suas atribuições que lhe são conferidas pela Constituição Federal, Lei Orgânica do Município e
pelo Regimento Interino desta Augusta Casa Legislativa,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, nesta presente data, os seguintes servidores:

MARIA PAULA ALVES DE SIQUEIRA, portador (a) do CPF 106.***.***.92 e o RG 8.***.277 SDSPE,

no cargo em provimento de Comissão de CONTROLADOR GERAL DO CONTROLE INTERNO,

símbolo CC-I;

JEAN GIMENEZ RODRIGUES, portador (a) do CPF 368.***.***-57 e o RG 46.***.066 SSPSP, no cargo
em provimento de Comissão de ASSESSOR JURÍDICO, símbolo CC-II;

MARIA HELENA DE LIMA, portador (a) do CPF 908.***.***-00 e o RG 4.***.557 SDSPE, no cargo em

provimento de Comissão de SECRETÁRIO (a) ADMINISTRATIVO, símbolo CC-IV e na função

gratificada de MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO DO AGENTE CONTRATAÇÃO, símbolo FG-I;

SAMARA RODRIGUES DA SILVA, portador (a) do CPF 102.***.***-00 e o RG 9.*** 068 SDSPE, na

função gratificada de OUVIDOR (a) GERAL, simbolo FG-VI;

ALINE RAYANE FERREIRA DA SILVA, portador (a) do CPF 092,*** ***-85 e o RG 9.*** 441 SDSPE,

no cargo em provimento de Comissão de DIRETOR DE COMPRAS, símbolo CC-V e na função

gratificada de OUVIDOR SUBSTITUTO, símbolo FG-VII;

ÉRICA DA SILVA GOMES, portador (a) do CPF 136.***.***-48 e o RG 11.***.815 SDSPE, no cargo em

provimento de Comissão de AGENTE DE CONTRATAÇÃO E PREGOEIRA, símbolo CC-V e na

função gratificada de CHEFE DE PROTOCOLOS E PUBLICAÇÕES, símbolo FG-IV;

PEDRO ROMERO PERAZZO LEITE NETO, portador (a) do CPF 118.***.***-27 e o RG 10,**,302

SDSPE, no cargo em provimento de Comissão de TÉCNICO DE CONTROLE INTERNO, símbolo

CC-VI e na função gratificada de FISCAL DE CONTRATOS, símbolo FG-II;

CAIO FERREIRA GALVÃO PESSOA, portador (a) do CPF 117.***.***-01 e o RG 9.***. 431 SDSPE, no

cargo em provimento de Comissão de GESTOR DE CONTRATOS, símbolo CC-VIII e na fu

gratificada de AUXILIAR DE CONTROLE INTERNO, simbolo FG-II;

Rua Monsenhor Rabelo, S/Nº - Centro

Tuparetama — PE CEP 56.760-000

Telefone: (87) 98178-9041

cmaradevereadores@yahoo.com.br

CNPJ 11.464.302/0001-37

CÂMARA MUNICIPAL DE

TUPARETAMA
Casa Josk Derago [eid

JURANDIR GOMES MARQUES, portador (a) do CPF 041.***.***-90 e o RG 6.***. 164 SSPPE, no cargo
em provimento de Comissão de ASSISTENTE TÉCNICO DE ÁUDIO, VÍDEO E SISTEMAS,
símbolo CC-VII e na função gratificada de MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO DO AGENTE

CONTRATAÇÃO, simbolo FG-I;

VINICIUS LUCIANO DE FREITAS LIMA, portador (a) do CPF 108.%* **.31 e o RG 9.*** 823 SDSPE,
na fungao gratificada de MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO DO AGENTE CONTRATAÇÃO,

símbolo FG-I;

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário

Gabinete da Presidência, 02 de maio 2025

BATISTA TUNU

Presidente

publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS

| DO ESTADO DE PERNAMBUCO - AMUPE, edição do

| dia (770572029 . ‘

Maria. Tulena d Ln |

|

Certifico, pam’oswdevidns fins, que esta PORTARIA t(í]

i Secretirio Administrativo (a)

Rua Monsenhor Rabelo, S/Nº - Centro

Tuparetama — PE CEP 56.760-000

Telefone: (87) 98178-9041

cmaradevereadores@yahoo.com.br

CNPJ 11.464.302/0001-37